Objednavka cislo: 3/1800014

Obec Sokolany
Sokolany 193

04457 Sokolany

ICO: 00690741 DIC: 2021261297
VSeobecna Uverova banka, a.s. 17725542/0200

IBAN: SK48 0200 0000 0000 1772 5542 BIC: SUBASKBX

IC DPH: neplatca DPH

-

rDatumy — (Dodavatel

Datum vystavenia: 27.4.2018 Meno: LVC s.ro.

Dodacia lehota: 27.4.2018 Adresa: Nizné Kapustniky 3
:-Banka dodavatela ; Mesto:  Kosice-Staré Mesto

Nazov: Véeobecna liverova banka, a.s. PSé: 04001
Cislo uétu: 3096768359/0200 ICO: 46979689
IBAN: SK24 0200 0000 0030 9676 8359 DIC: 2023676039
BIC: SUBASKBX

Objednavame si u vas baner podfa cenovej ponuky 18/NALL/01297

Predmet M.j.
graficka priprava podkladov ks
o.bojs.trénn.é. pollaé . ks
gumolanko ks
ocelové lanko+spona+$panovak ks
Vybavil: Mar. Monika Berakova
Vystavil: Mgr. Monika Berakova
Tel.: 055/693 0205
Email: kancelaria@net.kosice.sk
Sposob platby:

Sposob dopravy:

ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA vykonana v zmysle §7 zakona 357/2015 Z.z.

VYJADRENIE:

je - nie je * mozné finanénu operaciu alebo jej ¢ast vykonat

je - nie je * moZné v nej pokradovat

je - nie je * mozné vymahat poskyt.pinenie, ak sa FO alebo jej &ast uz vykonala
Zakladnu finan&nia kontrolu vykonali:

Meno, priezvisko zam. zodp. za prislu$ni FO: Mgr. Monika Berakova

Meno a priezvisko starostu obce: Frantiek Beregszaszi

Mnozstvo Jedn. cena

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

Suma s DPH:

3,00

144,00

29,00
30,00

Cena spolu

~
144,00

29,00
30,00

239,00 EUR

FrantiSek Beregszaszi

Datum
27.04.2018

Podpis .

starosta obce




